
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  lenka.bohmova@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 260 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 15556/2021/OVDŽP/Lb Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     11013/2023/OVDŽP Ing. Lenka Böhmová 31. 5. 2023 
 

 

OZNÁMENÍ 
POKRAČOVÁNÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 SEZNÁMENÍ S DOPLNĚNÝMI PODKLADY 
 
 
Městská část Praha 16, IČO 00241598, Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín, 
kterou zastupuje Ing. Milan Ptáček, IČO 61486051, Prvomájová 1355/8, 153 00 Praha-Radotín 
 

(dále jen „žadatel“) podal dne 3. 9. 2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu nazvanou: 

Zklidnění Prvomájové ulice 
Praha-Radotín 

 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 357/11, 357/35, 403/1, 403/3, 404, 540/11, 643/2, 2524/1, 
2524/2, 2591/1, 2596, 2611, 2612, 2613/1, 2614/2, 2615, 2616, 2618, 2619, 2621, 2622/1, 2622/2, 
2644/10, 528/3 v katastrálním území Radotín. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební 
řízení (dále jen „společné řízení“). 
 
Opatřením ze dne 3.1.2022, č.j. 17499/2022/OVDŽP oznámil stavební úřad zahájení společného řízení. 

Účastníci řízení uplatnili řadu námitek. V souvislosti s uplatněnými námitkami stavební úřad zjistil, že 
projektovou dokumentaci je nutno upřesnit a rovněž doplnit další náležitosti. Proto stavební úřad vyzval 
stavebníka k doplnění žádosti a současně společné řízení usnesením přerušil. 

Dne 22. 5. 2023 stavebník v řízení doplnil upravenou projektovou dokumentaci a nová stanoviska 
dotčených orgánů. 

Stavba obsahuje: 
Stavební úpravy komunikace Prvomájové. Stavba zahrnuje realizaci zklidňujících prvků pro zpomalení 
vozidel (zpomalovací prahy, vysazené plochy, plochy zeleně). Režim v ulici bude upraven na tzv. "zóna 
30", kdy dojde k omezení průjezdu nákladních vozidel. V rámci stavby dojde k úpravám odvodnění ulice, 
při kterých bude využit prostor pro vsakování ploch komunikace po celé její délce do stávajících nebo 
nových uličních vpustí. Dále dojde k rozšíření stávajících chodníků o cca 0,5 m. Veřejné osvětlení a 
přisvětlení přechodů pro chodce zůstane v celém rozsahu stavby stávající.  
Celková délka úprav bude cca 680 m. 



Č.j. 11013/2023/OVDŽP str. 2 

 
Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje pokračování 
společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, 
dopravy a životního prostředí, úřední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00). 

Jelikož je v tomto řízení více než 30 účastníků, jedná se ve smyslu ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o řízení s velkým počtem účastníků. 

Podle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o 
zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a 
dotčeným orgánům doručují jednotlivě; účastníky podle § 27 odst.1 správního řádu jsou vždy účastníci 
podle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona. 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno) se v oznámení o zahájení a dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 357/12, 357/13, 357/14, 357/15, 357/16, 357/17, 357/18, 379, 380, 381, 382, 406/2, 406/3, 
408, 410/1, 433, 435, 436, 453, 454, 455, 456, 457, 495, 496, 499/1, 499/2, 501/2, 507, 508, 510/1, 
510/2, 522/2, 522/3, 523, 524/2, 524/3, 524/5, 524/6, 525, 526/1, 527/1, 528/2, 528/5, 528/6, 528/7, 
528/10, 529/3, 530/1, 533, 534, 537, 538/1, 538/2, 540/1, 540/3, 544/1, 544/2, 545/1, 545/2, 546/1, 
546/2, 596/1, 596/2, 611/1, 611/2, 612, 613, 639/2, 640/1, 640/2, 643/1, 655/1, 655/2, 656/1, 657, 
659, 660, 661, 2423, 2520, 2593, 2624/1, 2624/2, 2625/2, 2647/29 v katastrálním území Radotín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Praha-Radotín č.p. 1352, č.p. 1353, č.p. 1354, č.p. 1355, č.p. 1356, č.p. 1357, č.p. 1358, č.p. 1359, 
č.p. 96, č.p. 299, č.p. 950, č.p. 564, č.p. 909, č.p. 556, č.p. 516, č.p. 383, č.p. 361, č.p. 366, č.p. 122, 
č.p. 161, č.p. 865, č.p. 866, č.p. 703, č.p. 2271, č.p. 159, č.p. 1577, č.p. 265, č.p. 91, č.p. 1262, č.e. 
2111, č.p. 951, č.p. 1568, č.p. 1122, č.p. 1291, č.p. 810, č.p. 867, č.p. 1131, č.p. 1181, č.p. 1182, č.p. 
272, č.p. 147 a č.p. 820. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 



Č.j. 11013/2023/OVDŽP str. 3 

 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 

Obdrží: 
I. účastníci řízení podle  § 94k písm. a) až d) stavebního zákona - doručení jednotlivě:  

Ing. Milan Ptáček, IDDS: 6p7zdxs 
 místo podnikání: Prvomájová č.p. 1355/8, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Českomoravský cement, a.s., IDDS: 2emdkzy 
 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 
 
 
II.  účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou 

vyvěšením písemnosti na úřední desce Úřadu městské části Praha 16 po dobu 15 dnů. 
 

 



Č.j. 11013/2023/OVDŽP str. 4 

 
III. dotčené orgány: 

ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2-Vinohrady 
 

IV. ostatní: 

Městská část Praha 16, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OMH, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 
 
 
 
 

 
 
 


